uit vēt? i mari: et scā ē tranqllitas mag  
 Porro hoies mirati sunt dicētes! Quaſ  
 eit hic: qz vēti i mare obediūt ei. Et cuz  
 venisset ijesus trās fretū i regiō gerate/  
 nox: occurserūt ei duo hñtes demonia  
 de monumēt exēates seu nimis. ita vt  
 nemo posset trāſire pviā illā. Et ecce cla  
 mauerūt dicētes. Quid nob i tibi ijesu  
 fili dei? Venisti huc an ipsa torque nos.  
 Ecat aut̄ nō lōge ab ill grex multoz por  
 coz pascēs. demoies aut̄ rogabāt eū dicē  
 tes. Si encis nos hñc: mitte nos i gregē  
 porcoz. Et ait ill. ite. At illi exēutes abie  
 rūt i porcos. Et ecce magno iperu abit  
 tot grex p pceps in mare: et mortui sūt  
 i aqsl. Paitores aut̄ fugerūt i venientes i  
 ciuitatē nūciauerūt hēc oia. et de his q de/  
 monia habuerant. Et ecce tota ciuitas  
 exīt obviā ijesu: i vido eo rogabāt eū vt  
 trāſiret a finibz eoz. IX A

e / Ascendēs ijesus in nauiculā. Mar. 2. a. L  
 trāſretauit i ciuitatē suā. d. Johān. 5.  
 Et ecce offerebāt ei paliticuz iacente in  
 lecto. Clidens aut̄ ijesus fidē illoz: dixit  
 palitico. Cōfide fili: remittunt̄ tibi pec/  
 cata tua. Et ecce qdā d̄ scribis dixerūt in/  
 tra se. Hic blasphemāt. Et cū vidiss̄ ie/  
 sus cogitatōes eoz dixit. Et qd cogitat̄  
 mala i cordibz vīsi. Quid ē facili? dicere  
 dimittunt̄ tibi peccata tua: an dicere surge  
 et ambula. Et aut̄ sciat̄ qz fil? hois hñ  
 ptātez i tra dimittēdi peccata. Tūc ait pal/  
 itico. Surge tolle lectū tuū i vade in do/  
 mū tuā. Et surrexit i abiit in domū suā  
 Clidētes aut̄ turbe: timuerūt i et glorifū/  
 cauerūt deū qui dedit ptātem tale hoibz  
 Et cū trāſiret inde ijesus: vidit hoies se/  
 dentē i telonio: matheū noie. Et ait illi  
 Seqre me. Et surgēs secut̄ ē eū. Et fa/  
 ctū es i discubente eo i domo: ecce multi  
 pnblicani i peccatores venientes discubebāt  
 cū ijesu i discipul ei? Et vidētes pharisei  
 dicebāt discipul ei? Quare cū publicāis  
 et pctōribz manducat mgt vī? At ijesus  
 audies ait. Nō ē op̄ valētibz medic? hñ  
 male hñtibz. Eutes at discite qd ē: miaz  
 volor i sacrificiū Nō ei vērōcare iustos  
 hñptōres. Tūc accesserūt ad eū discipli

2.e Lu.5.f iohānis dicētes. Quare nos et pharisei  
 Mar.7.b. ieunam freqūter discipuli aut cui non  
 ieunat. Et ait illis iesus. Nunq pñt si  
 h̄ spōsi lugere q̄dū cū illis est spōsus.  
 Glenet aut dies cū auferet ab eis spons  
 sus et tūc ieunabit. Néo autē immicrit  
 pmissurā pāni rūdis in vestimentū vēt?  
 Tollit enī plenitudinē ei a vestimēto et  
 peior scissura fit. neq̄ mittit vīnū nouū  
 in vīres vīces. Auoquin rumpuntur  
 vīres et vīnū effundit; et vīres peñt. H̄  
 vīnū nouū i vīres nouos mittit; et alv  
 seruant. H̄ec illo loquēte ad eos: ecce  
 pīnceps vī? accessit et adorabat eū dices  
 Dñe: filia mea mō defuncta ē: s̄ veni im  
 pone manū tuā sup eā: et viuet. Et sur  
 gens iesus seq̄bat eū et discipuli ei. Et  
 ecce ml̄ier q̄ sanguis flūxū patiebat duo  
 deci ānis accessit retro: et tetigit simbrā  
 vestimenti ei. Dicebat enī intra se. Si  
 tetigero tñm vestimentū eī: salua ero. At  
 iesus quersus et vides eā dixit. Cōfide fi  
 lia fides tua te saluā fecit. Et salua facta  
 est ml̄ier ex illa hora. Et cū veniss iesus  
 in domū pīncipis: et vidisser cibicines et  
 turbā tumultuantē dicebat. Recedite:  
 mō est enī mortua puella sed dormit. Et  
 deridebat eū. Et cū ejec̄ta esset turba in  
 trauit et tenuit manū ei et dicit. Huella  
 surge. Et surrexit puella: et exiit rama hec  
 in vniuersaz terrā. Et trailevit inde iusu  
 secuti sūt eū duo ceci clamātes et dicētes  
 Misere te nī fili dauid. Cū auten̄s  
 domū: accesserūt ad eū ceci et dicit eis ieu  
 sus. Creditis q̄ l̄ possum facere vobis.  
 Dicūt ei. Utq̄ dñe. Tūc tetigit oclōs  
 eoz dices. Sc̄dm fidē vīam fiat vobis.  
 Et apti sunt ocli eoz. Et pīminatus est  
 illis iesus dices. Clidete ne q̄s sciat. Il  
 li autē exēutes diffamauerūt eū in tota ter  
 ra illa. Egressis aut illi: ecce obtulerūt ei  
 hōz mutū demoniū h̄stitem. et electo de  
 monio. locut̄ ē mut̄ et mirate sūt turbe  
 dicētes. Nunq̄ appuit sic in isrl. Phari  
 sei autē dicebat. In pīncipe demoniōz ej̄  
 cit demones. Et circūbat iesus oēs ciui  
 tates et castella docēs in synagoḡ eoz et  
 pīdicās euāgeliū regni et curas oēm lan-

guorēt oēm infirmitatē. Clidens autē  
 turbas misertus est eis. qr erāt verati et  
 iacētes siē oues nō h̄ntes pastorez. Tūc  
 dicit discipulis suis. Iessis quidē mul  
 ta oparij aut pauci Rogate ḡ dñm mes  
 sis: vt mittat oparios in messem suā.

T̄ duocatis duodecim di- X  
 e scipulis suis dedit illis ptātem

spiritū immundoz vt ejacerēt  
 eos et curarēt oēm languorē et oēz infir  
 mitatē. Duodeci autē disciploz noīa sūt

b. P̄im̄ simō q̄ dī petr̄: et andreas fra  
 ter ei. philipp̄ et bartolomeo. iacob⁹ ce  
 bedei. et iobs frat ei. thomas et mattheus

publican⁹. et iacob⁹ alphei et thade⁹: simō

chanane⁹ et iudas schariotis: q̄ et tradis  
 dit eū. Hos duodecim misit iesus pīcipi

ens et eis dices: in viā gētiū ne abierit et

in ciuitates samaritanop̄ ne intrauerit et

q̄ potius ite ad oues q̄ pierūt dom⁹ isrl.

Euntes autē pīcate dicētes: q̄ appropi

quabit regnū celop̄. Infirmos curate:

mortuos suscitate. leprosos mūdate. de

mones ejscere. ḡtis accepistis: gratis da

te. Nolite possidere aurū neq̄ argētū. ne

q̄ pecunia in ḥonis vīis. Mō perā in via

neq̄ duas tunicas neq̄ calciamēta neq̄

vīgā. Dign⁹ ē ei opari cito suo. In quā

cūq̄ autē ciuitate aut castellū itrauerit:

interrogate q̄s i ea dign⁹ sit: et ibi manete

donec exeari. Intrātes autē i domū: salu

tate eā dicētes. Par huic domui. Et siq̄

dē fuerit dom⁹ illa digna: veniet par vīa

sup eā: si autē nō fuerit digna par vīa re

uerterē ad vos. Et q̄cūq̄ nō recepit vos.

neq̄ audierit fmōes vīos: exēutes foras

de domo vīcītate. excutit puluerē dō pē

dib⁹ vīis. Amē dico vobis: tolerabil⁹ erit

terre sodomoz et gomorreoz i die iudicij

q̄ illi ciuitati. Ecce ego mūto vos sicut

oues in medio lupoz. Esto te ḡ pruden

tes sic serpētes: et simplices sic columbe

Lauete autē ab hoib⁹. Tradēt ei vos i cō

cilijz et synagogis suis. flagellabūt vos

et ad pīfides: et ad reges ducemini ppter

me in testimoniu illis et gētib⁹. Enī autē

tradēt vos: nolite cogitare quō aut qđ lo

q̄mī Dabis enī vobis in illa hora quid

A

Oī.6.b Lu.9.g

Oī.3.c Lu.9.a

Act.1.b Oī.3.d

Luce.6.c

B

g.4.e Mar.16.f

Luce.10.d

Luce.9.a.

i. Lop.4.b.

Oī.6.b Lu.10.i

b. Act.20.d.

C

Oī.6.b Lu.9.a

Lu.10.b.

i. P̄e.4.b. Ro.

16.d.

Oī.13.b.

Joh.16.a.

Act.5.d. et.25.c.

Phil.1.d. Oī.

13.c Luce.12.b.

# Mattheus

loqmini. Nō enī vos estis q̄ loqmini: sed  
 sp̄is p̄tis vti q̄ loqui i rob. Tradet aut̄  
 frater frēzī mortē: et p̄t filiū et insurget si-  
 lh in paretes et morte eos afficiet. et erit  
 odio oibz hōibz ppter nomē meū. Qui  
 aut̄ pseuerauerit vscz i finē h̄ salu' erit  
 Lū aut̄ psequēt̄ vos i ciuitate ista: fugi-  
 te i alia. Amē dico rob: nō psummabit̄  
 ciuitates israel donec veniat filius hōibz.  
 Nō est discipul̄ sup mḡm: nec seruus  
 sup dñm suū. Sufficit disciplo ut sit si-  
 cut mḡt̄ ei: et s̄uo sicut dñs ei. Si pa-  
 trēfamilias beelcebub vocauerūt: quāto  
 magis domēsticos ei? Ne ḡ timueritis  
 eos. Nihil enī est optū quod nō reuelef  
 et occultū quod nō sciaſ. Quod dico ro-  
 bis in tenebris: dicite in lumī e: et quod  
 in ante auditio: predicate super tecta.  
 Et nolite timere eos q̄ occidūt corpus  
 aiaz aut̄ nō p̄nt occidere: s̄ poti' timere  
 enī q̄ p̄t et aiaz et corp̄ pdere in gehennā.  
 Nōne duo passerēs asse venēt̄: Cīvñ  
 ex illis nō cadet sup terrā sine p̄te vestro  
 v̄ti aut̄ et capilli capiſ omnes numerati  
 sūt. Nolite ḡ timere mltis passeribz me-  
 liores estis vos. Ois ḡ q̄ p̄fitelis me co-  
 rā hōibz: p̄fitelos et ego eu corā p̄te meo.  
 q̄ in cel̄ est. Qui aut̄ negauerit me coraz  
 hōibz: negalv̄ et ego eu corā p̄te meo qui  
 in celis ē. Nolite arbitrarī q̄ v̄teri pacē  
 mittere i trā. Nō veni pacē mittere: sed  
 gladiū. Clei ei separe hōiez aduersus pa-  
 trē suū: et filiā aduersus mīez suā. et nux  
 aduersus sociū suā. et nūmici hōie domesti-  
 ci ei. Qui amat p̄ez aut matrē plus q̄z  
 me. nō est me dign̄. Et q̄ amat filiū aut  
 filiā sup me: nō est me dign̄. Et q̄ nō ac-  
 cipit crucē suā et seq̄t̄ me nō est me dign̄.  
 Qui iueit aiaz suā pdet illā: et q̄ pdide-  
 rit aiaz suā p̄t me iueniet eā. Qui recipi-  
 pit vos me recipit: et qui me recipit: recipi-  
 pit eu q̄ me misit. Qui recipit p̄plētā in  
 noīe p̄plētē mercedē p̄phete accipiet. Et  
 qui recipit iustū i noīe iustū: mercedē iu-  
 sti accipiet. Et quicq̄z potū dederit vni  
 ex minimis istis calicē aq̄ frigide tm̄ in  
 noīe discipuli: amē dico rob: nō perdet  
 mercedem suam.